COMUNICADO 006/2018

EDITAL 002/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados, conforme Edital 002/2017-Dicooptec/Agehab referente ao

sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” -

Residencial Buriti Sereno em Aparecida de Goiânia; a desclassificação

dos candidatos listados abaixo pelo fato dos mesmos não terem

comparecido no prazo estipulado no Item 10 – Subitem 10.3 e Item 11 –

Subitem 11.1 do Edital 002/2017; ou por estarem com perfil

INCOMPATÍVEL com Programa, conforme estipulado no Item 11 do

Edital 0002/2017.

SEQ NOME CPF EMPREENDIMENTO

1 ADRIANA NEVES DE SOUZA 040.XXX.245-XX Res. Buriti Sereno

2 AUDILANE DA SILVA ARAGAO CARVALHO 027.XXX.321-XX Res. Buriti Sereno

3 CICERA GOMES COSTA 565.XXX.211-XX Res. Buriti Sereno

4 DIVINA DIAS DA SILVA AMADOR 858.XXX.441-XX Res. Buriti Sereno

5 ELIANE MARIA DE JESUS 466.XXX.111-XX Res. Buriti Sereno

6 ERMINIA SILVA RILHOS 999.XXX.791-XX Res. Buriti Sereno

7 EURIPEDES DE OLIVEIRA CHAVES 920.XXX.921-XX Res. Buriti Sereno

8 HELIJANE MENEZES LIMA 657.XXX.463-XX Res. Buriti Sereno

9 JESSICA MARINHO SANTANA 751.XXX.071-XX Res. Buriti Sereno

10 LEANDRO ALMEIDA PEREIRA 004.XXX.181-XX Res. Buriti Sereno

11 LUNA BATISTA DA SILVA 750.XXX.031-XX Res. Buriti Sereno

12 LUTIANE SAMANDA DA SILVA 742.XXX.511-XX Res. Buriti Sereno

13 LUZIA AQUINO DE ARAUJO 468.XXX.177-XX Res. Buriti Sereno

14 MARCOS DIAS DOS SANTOS 402.XXX.621-XX Res. Buriti Sereno

15 MARIA APARECIDA FERREIRA 383.XXX.771-XX Res. Buriti Sereno

16 MARIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 022.XXX.071-XX Res. Buriti Sereno

17 MARIA REGIVANIA OLIVEIRA PEIXOTO 732.XXX.892-XX Res. Buriti Sereno

18 MARIZETE DE OLIVEIRA 342.XXX.011-XX Res. Buriti Sereno

19 MEIRIDIANE VIEIRA DE SOUZA 808.XXX.001-XX Res. Buriti Sereno

20 ONITE MENDES DE OLIVEIRA 196.XXX.461-XX Res. Buriti Sereno

21 PATRICIA PEREIRA RODRIGUES 939.XXX.951-XX Res. Buriti Sereno

22 ROQUESSANEA VASCONCELOS NUNES 464.XXX.711-XX Res. Buriti Sereno

23 VANDERLI FRANCISCA DOS SANTOS 820.XXX.025-XX Res. Buriti Sereno

Goiânia/GO, 13 de julho de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB